
令和２年４月吉日 

野菜くらぶの野菜をご利用の皆さま                            

                              醸成会静岡支部 

野菜くらぶ静岡支部 

                                 支部長 塚本 佳子 

                                 株式会社野菜くらぶ 

                                  代表取締役 澤浦 彰治 

 

野菜くらぶ静岡収穫祭中止に伴い 

お知らせがございます！ 

 

拝啓 平素は野菜くらぶの野菜をご利用いただきありがとうございます。 

この度、野菜くらぶ静岡産地の収穫祭を 4 月 25 日土曜日に開催する予定にしておりましたが、新

型コロナウィルスをはじめとする感染予防及び拡散防止に伴い、子ども達をはじめ参加者、関係者

の健康・安全面を第一に考慮した結果、中止する運びとなりました。この開催を楽しみにしてくだ

さった皆様には、突然の案内となり大変申し訳ございません。 

開催する予定だった収穫祭は、静岡生産者が満を持して準備を進めていました。今回は特に収穫

祭用の畑を準備せず、日ごろ栽培している圃場に直接入って収穫体験を行うとか、生産地である菊

川市特産のお茶摘み体験とか新しい企画を考えていました。 

◎予定しておりました静岡収穫祭イベント内容 

テーマ 日頃出荷している野菜を収穫体験で知っていただこう 

① レタス、トマト、ミニトマト、ブロッコリー、キャベツ、非結球レタスの各生産圃場での収

穫体験 

② 菊川市特産のお茶の茶摘みと手もみ体験 

 

そこで今回は、日ごろの感謝を込めて、下記の通り皆様に収穫して頂く予定だった野菜達を、１

００組にお届けする企画を立てました。応募者多数の場合は、抽選とさせていただきます。 

 

 私たちの野菜を感じて頂き、来年の収穫祭まで余韻を残していただけたら幸いです。また来年の収穫

祭で、皆さまにお会いできること野菜くらぶ一同、生産者一同心よりお待ち申し上げております。 

 

敬具 

 

 



記 

 

野菜くらぶ静岡収穫祭で収穫体験する予定だった野菜たちのプレゼント企画 

 

●応募方法 

郵便・FAX 又はメールのいずれかに次の項目を記入し、野菜くらぶまでお送りください。 

① 氏名（ふりがな） 

② お届け先住所 

③ 電話番号（携帯番号 可） 

④ もし収穫祭に参加した場合の参加人数（大人、小人、小学生未満） 

⑤ ご利用先 

 

締 め 切 り 日 ４月１５日（木）必着 

 

応 募 個 数 100 組    ＊応募者多数の場合、抽選となります。 

 

納 品 予 定 ４月２５日（土曜日）予定  宅急便で発送いたします。 

＊作柄によって、納品日が前後することがございます。 

 

お 届 け 品 目 収穫予定だった野菜(レタス トマト ミニトマト など)、菊川茶 

       ＊天候や作柄等の事情で、変更になる場合がございます。 

 

注 意 事 項 ＊納品日のご指定はできませんのでご了承ください。 

＊応募者多数の場合、抽選を行います。当選者の発表は賞品の発送をもってかえさせて

いただきます。 

 

●応募先・お問い合わせ先：㈱野菜くらぶ本社 担当 小林、甲崎 

 〒379-1207 群馬県利根郡昭和村赤城原８４４－１５ 

 電話 ０２７８－２４－７７８８ 

 FAX  ０２７８－２４－７７８９ 

メールアドレス webmaster@yasaiclub.co.jp 
以上 


